maritandam extra.

Pullcirae. Idem recepit de viii puletris de exitu predic-

tarum gallinarum. Et non plures pro eo quod quedam

pitosia ^ devoravit xvj puletras in i nocte.

Fructus gardini. Nichil crevit anno.

45, 46. COMPOTUS of the same - from Michaelmas, 20

Edw. II. [1326] to Michaelmas i Edw. III. [1327], contain-

ing, amongst others, the following items :

—

Emendatio domorum. In stipendio unius carpentarii per i

diem emendantis hostium capelle de Slymbridge fractum

per homines Comitis Lancastrie ^ in transitu Regine

versus Bristoll, ii. d. In xxxiiij clavis emptis ad idem

hostium, i.d. In serrura eiusdem hostii emendanda, i.d.

Expense 7iecessarie. In feno empto ad sustentacionem

bovurn et affrorum domini apud Slymbridge, pro eo quod

homines Comitis Lancastrie nullum fenum dimiserunt

ibidem in predicto transitu Regine, ix. s. viii. d. In i

nova sella empta xii. d. pro eo quod homines predicti

Comitis alteram sellam abduxerunt.

Friunentum. Et liberavit ad munitionem castri de Berkele

contra adventum Regine xii. quart. Et liberavit ad

prebendam equorum domini cum carectis in transitu suo

versus Walliam ad Reginam i quart, per i tallagium.

' for putacia, a polecat.

' These rolls ((.luplicates) repeat many of the items contained in the pre-

ceding roll.

^ Henry of Lancaster supported Qu. Isabella, and was told off to effect the

capture of the King. This was done on l6 Nov., 1326, at Neath.
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Anates. Idem respondet de xiii anatibus receptis de reman-

ente quarum i maulard et iii mariole. Et de i maulard

et iii mariolis receptis de emptione circa gulam Augusti

pro eo quod omnes alii anates predicti alienati fuerunt,

per homines Comitis Lancastrie in predicto transitu

Regine. Et pro eadem causa alienationis nichil pro-

venit de Exitu hoc anno.

Columbelle. Et Hberavit ad coquinam patris Regis cccxx

columbellas.

Lamprede. Idem respondet de i lampreda recepta de redditu

manerii de Wyke super Sabrinam in mense maii. Et

comp. lib. ad coquinam domini. Et nihil remanet.

4*7. COMPOTUS of Robert Wilkyns, Steward of Lord

Maurice de Berkeley's Manor of Hinton, Mich^ 41 Edw.

III. to Corpus Christi [8 June] "quo dominus obiit " and

then on to Mich^ 42 Edw. III. [1368]. Extract :

—

Fabe. In C. aucis sustinendis et impingendis contra sepul-

turam domini/ iii. qr. vii. bz.

48. COMPOTUS of Robert Alford, Steward of Lord

Thomas de Berkeley's Manor of Ham from Michaelmas 9

Ric. II. [1385] to Michaelmas loRic. II. [1386]. Extracts :